СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четырнадцатое  заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 15

от 23 апреля  2019 года                                                                                п.Знаменский

О внесении изменений в решение Совета Знаменского муниципального образования от 20.02.2012 г. № 8 Об утверждении Положения «О контрольно-счетном органе Знаменского муниципального образования» с учетом изменений  от  28.12.2012 № 38, от 20.12.2013 г.№ 41

В  соответствии с Федеральными законами от 7 февраля 2011 года « № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 27 декабря 2018 года № 559-ФЗ «О внесении изменений  в статью 7 Федерального закона «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», и на основании Устава  Знаменского муниципального образования, Совет Знаменского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 1 к решению Совета Знаменского муниципального образования от  20.02.2012 г.   № 8   «Об утверждении Положения «О контрольно-счетном органе Знаменского муниципального образования» с учетом изменений от  28.12.2012 № 38, от 20.12.2013 г.№ 41 следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 пункта 4.1. части 4. «Организация деятельности контрольно-счетного органа»  слова  «Граждане, замещающие муниципальные должности в контрольно-счетном органе муниципального образования, не могут состоять в близком родстве или свойстве» заменить словами «Гражданине, замещающие должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования, а муниципальный служащий не может замещать должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования в случае близкого родства или свойства»

2.Настоящее решение опубликовать в информационном сборнике «Знаменский вестник».

Глава Знаменского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

И.Н. Уколова